En la ciudad de Guayaquil, a las 11h00 del día 22 de marzo del 2016, en el local ubicado 
en Baquerizo Moreno 1.119 y Nueve de Octubre, edificio Plaza, piso 10, oficina 1.005, se 
encuentran los accionistas de la Compañía BRIMTUPSA S.A, señores Leonel Jurado 
Dumes, propietario de setecientas noventa y nueve (799) acciones; y, Jenny Cantos 

Rodríguez, propietaria de una (1) acción. Todas las acciones son ordinarias 
nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América (USD $ 1,00) cada una, 
pagadas en su totalidad. Los presentes, por unanimidad, - resuelven instalarse en